

ASPIRATOR do nosa NS1 1 sztuka HAXE

Cena: 79,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	urządzenie
Producent	GRZEGORZ NOWAK HAXE POLSKA
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Elektryczny aspirator do nosa został stworzony z myślą o najmłodszych. Katar utrudnia codzienne funkcjonowanie niemowlętom. Aspirator umożliwia łatwe, szybkie i higieniczne odciąganie wydzieliny z noska małych dzieci. Skutecznie zastąpi tradycyjną gruszkę, urządzenia, do których niezbędny jest odkurzacz czy aspirator na wdech rodzica. Dzięki bezpiecznej sile ssania wysysa katar zalegający w przewodach nosowych. Każdy element aspiratora został zaprojektowany tak, aby był bezpieczny dla dzieci. W zestawie znajdziemy silikonowe końcówki, które nie podrażniają delikatnych nosków najmłodszych. Elektryczny aspirator do nosa jest bezpieczny i higieniczny. Sprzedano już ponad 4 miliony sztuk na świecie. Higieniczny i bezpieczny dla dzieci i niemowląt, podczas sezonu jesienno-zimowego, łatwo jest o infekcję. Aby zminimalizować ryzyko przenoszenia bakterii na opiekuna, warto używać elektrycznego odciągacza kataru. Rodzic nie musi używać siły własnych płuc, aby pozbyć się wydzieliny z nosa. Wszystkie części, które mają bezpośredni kontakt z wydzieliną, można łatwo umyć i zdezynfekować. Po każdym użyciu zalecamy, umycie głowicy, kubeczka zbiorczego i końcówek, w ciepłej wodzie z delikatnym mydłem. Części takie jak na przykład końcówki czy kubek zbiorczy można zdezynfekować. Dezynfekcję można wykonać w warunkach domowych, przy pomocy dostępnego w aptece alkoholu do dezynfekcji. **BEZPIECZNY** Miękkie, silikonowe końcówki zapobiegają możliwym uszkodzeniom delikatnej błony noska dzieci i niemowląt. W komplecie znajdziemy dwa rodzaje końcówek, które można dopasować w zależności od rodzaju kataru. Siła ssania (46.66 kPa) jest dobrana tak, aby była bezpieczna, a zarazem efektywna. Używany w sposób przerywany poradzi sobie nawet z gęstą, zalegającą wydzieliną. Urządzenia można używać już od pierwszych dni życia noworodka. **FUNKCJONALNY** Zasilany na baterie aspirator jest lekki i zajmuje mało miejsca. Można go zabrać w podróż oraz łatwo użyć nawet w nocy bez konieczności włączania odkurzacza. Wbudowane melodyjki odwracają uwagę dziecka, dzięki czemu zabieg czyszczenia noska u dzieci i niemowląt przebiega sprawniej. W aspiratorze znajdziemy 12 wesołych, znanych na całym świecie melodii. W porównaniu z modelami, które należy podłączyć do odkurzacza, silnik aspiratora na baterie jest dużo cichszy. Poziom hałas jest na poziomie ≤ 75 dB. **LATWY W OBSŁUDZE** kształt elektrycznego aspiratora idealnie wpasowuje się do dłoni. Urządzenie posiada dwa przyciski – jeden do włączania melodii, drugi do uruchomienia silniczka. Zarówno demontaż, jak i montaż urządzenia jest prosty. Dodatkowy pasek zakładany na nadgarstek zabezpiecza urządzenie przed upadkiem.